
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2019 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

przyznawanych z Funduszu Stypendialnego 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego   

w Warszawie oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574, 583, 655 i 682) w związku z art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

- Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

przyznawanych z Funduszu Stypendialnego stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2019 

Rektora UKSW z  dnia 27 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu 

Stypendialnego, zmienionym Zarządzeniem Nr 57/2019 Rektora UKSW z dnia 22 listopada 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2020 Rektora UKSW z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzeniem Nr 63/2020 Rektora 

UKSW z dnia 30 września 2020 r., oraz Zarządzeniem Nr 12/2022 Rektora UKSW z dnia 28 lutego 

2022 r. w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Student może otrzymywać stypendia, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 w roku 

akademickim 2021/2022 przez okres do dziesięciu miesięcy, do pięciu miesięcy w semestrze 

zimowym oraz do pięciu miesięcy w semestrze letnim.”. 

 § 2. 

Przepisy Zarządzenia stosuje się do dnia 30 września 2022 r. 

   § 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


